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جمع‌آوری کودکان گلفروش مسیر بهشت‌زهراس

حسین اخگرپور، سرپرست شهرداری منطقه ۱۹: برای کاهش خطر تصادف و تامین ایمنی ترافیکی در 
مسیرهای منتهی به بهشت‌زهرا)س( ۶۳ کودک گلفروش در قالب طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی 

توسط مددکاران سازمان بهزیستی جذب و جمع‌آوری شدند.

شهرداری تهران برنامه‌ای برای باشگاه‌داری ندارد
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران:  شهرداری تهران هیچ قصد و برنامه‌ای برای باشگاه‌داری 
و ورود به مدیریت ورزش حرفه‌ای ندارد. در عین حال به وظایف خود در زمینه ورزش همگانی، حمایت از 

استعدادهای برتر و همچنین حمایت کلان از تیم‌های باشگاهی و ملی پایبند است.
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تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
1پذیرش آگهی 8 1 9

تقویت ساختار اجتماعی در نواحی تهران
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران در یکصد 
و بیست و سومین جلسه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی که با 
هدف بررسی طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی برگزار شده 
بود، خواستار تقویت ساختار حوزه فرهنگی و اجتماعی در نواحی 
شد. نرگس معدنی‌پور با بیان اینکه امسال، سال آخر دوره ششم به 
لحاظ اجرایی و عملیاتی است، گفت: »باید تلاش شود تا تحقق 
حداکثری برنامه چهارم در سال1403 رقم بخورد. ازاین‌رو قصد 
داریم از ابتدای سال پیگیر نحوه اجرای برنامه‌هایی باشیم که در 
فصل بودجه به تصویب رسید و اعتبارات مشخصی برای آنها درنظر 
گرفته شد.« او در ادامه ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری تهران در 
حوزه آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد: »کار در حوزه آسیب‌های 
اجتماعی بسیار سخت و پیچیده و با چالش‌های فراوانی روبه‌رو 
است. طبق بررسی‌های کمیسیون فرهنگی و اجتماعی، شهرداران 
نواحی در اجرای طرح فوریتی ساماندهی آسیب‌های اجتماعی با 
چالش‌هایی ازجمله کمبود خودرو در گشت‌های حامی شهر، کمبود 
مددکاران اجتماعی به‌ویژه در حوزه زنان، عدم‌همکاری دستگاه‌های 
اجرایی در جمع‌آوری متکدیان، کودکان کار و کارتن‌خواب‌ها، نبود 
حمایت‌های قانونی روبه‌رو بودند که لازم است برای ادامه اجرای 
طرح چالش‌ها مرتفع شود.« رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورا با بیان اینکه مدیریت شهری به سمت رویکرد محله‌محوری 
و ناحیه‌محوری حرکت کرده است، عنوان کرد: »بهره‌گیری از 
کارشناسان متخصص، فعال‌شدن خانه‌های مددکاری اجتماعی 
در سرای محلات، افزایش مددکاران اجتماعی خصوصا زنان، 
افزایش گشت‌های حامی‌شهر در نواحی، مردمی‌سازی‌ ساماندهی 
آسیب‌های اجتماعی با تکیه بر ارتقای تعلق محله‌ای شهروندان، 
اطلاع‌رسانی مناسب درباره اقدامات انجام‌شده، آگاه‌سازی‌ مردم، 
تقویت کارکرد خانواده در پیشگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی 

می‌بایست در دستور کار قرار گیرد.«

نصب تعرفه در مجموعه‌های 
ورزشی شهرداری

رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران در 
نشست هم‌اندیشی با پیشکسوتان، قهرمانان و 
نخبگان ورزشی منطقه8  که با حضور فاطمه 
تنهایی، شهردار منطقه و حسین اجاقی، رئیس 
سازمان ورزش شهرداری تهران برگزار شد 
اعلام کرد: »لازم است تعرفه‌های ورزشی 
در تمامی مجموعه‌های ورزشی شهرداری 
نصب شود.« زهرا شمس‌احسان با بیان 
اینکه در چنین جلساتی مشکلات و مسائل 
ورزشکاران بررسی و در قالب مصوبات پیگیری 
می‌شود، عنوان کرد: »اجرای برنامه حمایت از 
ورزش‌های قهرمانی و باستانی در برنامه چهارم 
توسعه شهرداری تهران پیش‌بینی شده که 
در راستای همین تکلیف زورخانه منطقه3 
بازسازی و افتتاح شد. به‌هرحال وظیفه 
اصلی شهرداری زمینه‌سازی‌ برای توسعه 
ورزش‌های همگانی و تسهیل دسترس برای 
تمامی اقشار جامعه است و تلاش می‌کنیم 
تا با ایجاد فضاهای مناسب در مناطق 22گانه، 
رشته‌های مدال‌آور بین‌المللی همچون کشتی، 
وزنه‌برداری و دو ومیدانی را در سراسر شهر 
گسترش دهیم.« مناسب‌سازی‌ مجموعه‌های 
ورزشی برای استفاده معلولان و جانبازان هم 
توسط این عضو شورای شهر تهران مورد توجه 
قرار گرفت و گفت که در مناطق شهر تعدادی 
از مجموعه‌های ورزشی برای حضور معلولان 

مناسب‌سازی‌ شده است.

 تهران 19 مسیر
 گردشگری دارد

رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر 
تهران از توسعه مسیرها و گذرهای گردشگری 
در پایتخت خبر داد و گفت که گذر گردشگری 
تعریفش با مسیر گردشگری متفاوت است. 
سیداحمد علوی با بیان اینکه در گذر گردشگری 
اقداماتی مشابه باب همایون، سی‌تیر و... انجام‌ 
شده  اما در مورد مسیرهای گردشگری موضوع 
متفاوت است، تأکید کرد: »در مسیر گردشگری 
ممکن است مردم به‌صورت عادی زندگی کنند 
اما چندین نقطه گردشگری و میراثی هم وجود 
داشته باشد. مثلا خانه نیما یوشیج و خانه 
جلال و سیمین به‌دلیل همجواری در یک 
مسیر گردشگری هستند. با افزایش مسیرهای 
گردشگری در سال گذشته، تعداد آنها به 
19مسیر رسید و سعی داریم تعداد گذرهای 
گردشگری مانند گذرهای غذا در مناطق9 و 
4 را هم افزایش دهیم.« رئیس کمیته میراث 
فرهنگی شورای شهر در مورد انتخاب شهردار 
ویژه ناحیه بازار هم عنوان کرد: »ما در تهران 
مناطق و محات ویژه‌ای داریم که در بحث 
میراث فرهنگی و گردشگری خاص می‌گنجند 
و باید شهردار ناحیه علاوه بر موضوعات شهری 
به موضوعات میراثی و مرمت و... هم وارد باشد. 
برای اینکه شهرداران ویژه را منصوب کنیم 
براساس مصوبه شورای شهر، با اولویت شهردار 
ویژه ناحیه بازار کار را آغاز کردیم و شهرداری 

تهران باید این مصوبه را اجرایی کند.«

افزایش تعداد مراکز معاینه فنی سنگین 
به‌گفته محمدمهدی میرزایی قمی، سرپرست ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، 
این ستاد با سازمان پایانه‌ها در حال رایزنی است که با توجه به ساخت پایانه شرق، 
در آنجا برای ساخت مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین محلی درنظر گرفته شود. 
میرزایی قمی در توضیح دلیل این امر گفت: پایانه شرق پایانه برون‌شهری است و 
بیشتر ترددهایی که در آن انجام می‌شود مربوط به‌خودروهای سنگین، به‌ویژه 
اتوبوس و مینی‌بوس است. به‌گفته سرپرست ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، 
قرار است درصورت توافق با سازمان پایانه‌ها، تامین زمین مورد نیاز برای ساخت خط 
جدید معاینه فنی صورت گیرد و تجهیز و آوردن خط معاینه فنی سنگین نیز توسط 
ستاد معاینه فنی انجام شود. میرزایی قمی با اشاره به ضرورت اطمینان از سلامت 
فنی اتوبوس‌ها گفت: ایجاد یک مرکز معاینه فنی در پایانه تازه‌تاسیس شرق باعث 
می‌شود سفرهای برون‌شهری اتوبوس‌ها که با ایمنی و جان تعداد زیادی از مردم 
سروکار دارد، با اطمینان بیشتری از این پایانه انجام شود. افزون بر اتوبوس‌ها، دیگر 
خودروهای سنگین ازجمله کامیون‌ها و اتوبوس‌های درون‌شهری نیز با ایجاد این 
مرکز می‌توانند از خدمات آن برخوردار شوند. این درحالی است که براساس نتایج 
آزمون‌های انجام شده، بیش از نیمی از خودروهای سنگین در نخستین مراجعه به 

مراکز معاینه فنی نمی‌توانند استانداردهای لازم را کسب کنند.

51درصد خودروهای سنگین نقص 
فنی و ایمنی دارند

سرپرست ستاد معاینه فنی 
خودروهای تهران با استناد به 
آزمون‌های انجام شده در مراکز معاینه 
فنی در اسفند سال گذشته اعلام 
کرد: تحلیل نتایج آزمون خودروهای 
سنگین مراجعه‌کننده به مراکز شهر 
تهران نشان می‌دهد ۵۱درصد از 
خودروهای سنگین دارای نقص فنی 
و ایمنی هستند و در مرتبه نخست 
موفق به دریافت معاینه فنی نمی‌شوند. 
میرزایی قمی، ذرات معلق را یکی از 
مهم‌ترین آلاینده‌ها در شهر تهران 
دانست که براساس آخرین بررسی‌ها، 
سهم اتوبوس‌های شرکت واحد در 

انتشار آن بیش از 5درصد است.

تهران چند مرکز معاینه فنی دارد؟
تهران در حال حاضر دارای 17مرکز ثابت و 
15مرکز سیار معاینه فنی خودروهای سبک 
است و در مجموع خدمات‌رسانی به شهروندان را 
با 49خط فعال انجام می‌دهند. به‌گفته سرپرست 
ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، برای ایجاد 
یک تا 3مرکز معاینه فنی سبک در مناطق 4، 
5 و 22 رایزنی‌ها و هماهنگی‌های لازم انجام 
شده که تا پایان امسال دست‌کم یکی از این 
مراکز به بهره‌برداری می‌رسد. مراکز معاینه فنی 
خودروهای سنگین نیز در حال حاضر 3مرکز 
است که با 3خط فعال در مراکز بسیج، جنت‌آباد و 
پایانه غرب، بررسی ایمنی فنی خودروهای سنگین 
را انجام می‌دهند. درصورت ایجاد مرکز معاینه 
فنی در پایانه شرق، ظرفیت مراکز معاینه فنی 
خودروهای سنگین در تهران به 4مرکز افزایش 

پیدا می‌کند.

عملکرد مدیریت شهری ششم در افزایش این مراکز
نکته قابل توجهی که با بررسی تعداد مراکز معاینه فنی به چشم می‌خورد، 
رشد چشمگیر تعداد مراکز معاینه فنی سیار در دوره اخیر مدیریت شهری 
است. آمارها نشان می‌دهد تعداد مراکز سیار معاینه فنی تهران طی 30ماه 
فعالیت مدیریت شهری ششم بیش از دوبرابر شده و از 7مرکز به 15مرکز 
افزایش یافته است. افزون بر این، نگاهی به اعتبارات مصوب برای افزایش و 
تجهیز مراکز معاینه فنی تهران نیز حاکی از توجه مدیران کنونی شهر به این 
موضوع است. براساس آمارهای ارائه شده، بودجه هزینه‌ای ستاد مرکزی 
معاینه فنی خودروهای تهران از مجموع 40میلیارد تومان در بودجه1402 
و متمم آن، به 50میلیارد تومان در بودجه1403 شهرداری تهران افزایش 
یافته است. به‌گفته رئیس ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، نوسازی 
تمام تجهیزات خطوط و آزمون‌های مراکز معاینه فنی شهرداری تهران 
در دستورکار قرار گرفته است. میرزایی قمی در این خصوص به همشهری 
گفت: برنامه مهم ستاد معاینه فنی برای امسال به‌روزرسانی همه تجهیزات 
مراکز معاینه فنی است، به این معنا که با خرید تجهیزات جدید شامل 
دستگاه‌های تست ایمنی و آلایندگی، این تجهیزات در همه مراکز 

به‌روزرسانی خواهد شد.

از شورا چه خبر؟

رشد 114درصدی مراکز معاینه فنی سیار
تهران درحال حاضر 17 مرکز ثابت و 15 مرکز سیار برای معاینه فنی خودروهای سبک دارد که به‌زودی تعداد آنها افزایش می‌یابد

بخش زیادی از آلودگی هوای شهرها ناشی از سوخت 
خودروهاست و خودروهای سنگین دودزا نقش بسیار 
مهم‌تری در این آلایندگی دارند. پلیس راهور پایتخت، تاکنون 
شیوه‌های مختلف محدودیت‌ را برای تردد خودروهای سنگین 
اجرا کرده که ممنوعیت ورود کامیون‌های دودزا به تهران و 
وضع جریمه برای تردد آنها ازجمله این برنامه‌هاست. در حال 
حاضر نیز تردد کامیون‌ها و همه خودروهای سنگین دیگر 
در معابر شهری تهران به ساعات نیمه‌شب تا 5 صبح محدود 
شده است، اما در کنار تمام این محدودیت‌ها آنچه می‌تواند 
در کنترل آلایندگی خودروها نقش داشته باشد، رفع نقص 
فنی آنهاست. در حال حاضر 32مرکز ثابت و سیار معاینه فنی 
خودروهای سبک و 3مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین 
در حال سرویس‌دهی به شهروندان است و قرار شده تا پایان 

امسال تعداد این مراکز افزایش یابد.

فرخنده رفائیگزارش
روزنامه‌نگار
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 اطلاعیه شهرداری منطقه‌١۵ 
 درباره حادثه پیش‌آمده برای

یکی از کارکنان خدمات شهری
بارش‌های شدید شب گذشته، جمعه چهاردهم و صبح شنبه 
پانزدهم اردیبهشت ماه ،باعث بروز تند آب، انسداد و گرفتگی در 
یکی از شبکه های دسترسی به کانال جنوب شرقی تهران و در 
حوزه شهرداری منطقه‌۱۵، بزرگراه بعثت نزدیک به میدان بسیج 

)در داخل فضای سبز( شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه‌۱۵، در پی بارندگی 
شدید و گرفتگی شبکه دسترسی به کانال اصلی، عوامل اجرایی 
و مدیران خدمات شهری و  به محل اعزام شدند و کارگران اداره 
مسیل‌های منطقه برای رفع گرفتگی شبکه آبرسانی اقدام 

کردند.
حجم تندآب و فشار آب زیاد، باعث سقوط یکی از کارگران 
پیمانکار اداره مسیل‌ها و قنوات منطقه به داخل شبکه 
جمع‌آوری آب‌های سطحی متصل به کانال سرخه حصار شد. 
در پی این حادثه، بلافاصله عوامل اجرایی و نیروهای امدادرسان 
از جمله آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و در دسته‌های مختلف 
اقدام به گشت و جست‌وجو از محل حادثه تا محدوده چرم 

شهر کردند.
عوامل امداد و نجات با همکاری شهرداری منطقه همچنان در 
حال جست‌وجوی این کارگر خدمت‌رسان هستند و در صورت 

کسب اخبار جدید، اطلاع رسانی خواهد شد.
همچنین در راستای تعهد شهرداری منطقه‌١۵ در حفظ جان 
کارکنان خود، حادثه پیش آمده با جدیت در دست بررسی است 
و در صورت محرز شدن تخلف یا عدم رعایت اصول ایمنی کافی، 
پیمانکار مربوطه حتما بازخواست خواهد شد و در این باره نیز به 

عموم شهروندان اطلاع رسانی می‌شود.


